LED Panelserie Panel VEKTLUX
Für den flächenbündigen Deckeneinbau,
Rahmen im Format 620 x 620 mm mit
einer Aufbauhöhe von 9 mm,
Rahmen aus Aluminiumdruckguss,
Farbe weiß, RAL 9016,
Lichtfarbe neutralweiß 4.000 K,
UGR <19,
Einlegepanel für 625er Rasterdecke,
automatische Anpassung des
Beleuchtungsniveaus,
besonders energieeffizient durch
intelligente Helligkeitsregelung.
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
C0/180
C30/210
C60/240
C90/270
0
400
800
1200
1600
2000
620
9
39
620
Alle Maße in mm
andere Formate auf Anfrage
620
9
39
620
Produktabmessungen L 620 x B 620 x H 9 mm
Leistungsaufnahme 40 W
LED Typ OSRAM 2835
Farbkonsistenz <6 SDCM
Lebensdauer 50.000 h
Lichtstromerhalt L80 B10
Energieverbrauch 33 kWh / 1.000 h
Input Panel DC 1.050 mA, 30-34 V
Treiber extern,
33 W Treiber für VEKTLUX
Leistungsfaktor 0,95
Input Treiber 220 - 240 V AC
Dimmfähigkeit nein
Schaltzyklen 100.000
Zündzeit < 0,5 Sek.
Anlaufzeit < 1 Sek.
Schutzart IP 20
Qualifizierungen Schutzklasse III, IK 04
Produktfarbe RAL 9016, weiß
Produktmaterial Aluminiumdruckguss
Produktgewicht 4.050 g
VPE 1
Umgebungstemperaturbereich -20 °C bis +40 °C
Lagertemperaturbereich -30 °C bis +50 °C
Luftfeuchtigkeit bis 80 %, nicht kondensierend
Garantie 60 Monate
IP 20 IK 04
F38_Datenblatt - VERSION 2 - 03/2019
www.abalight.de · Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.
Panel VEKTLUX LED Panelserie
EINGESETZTER TREIBER
Art.-Nr.
45 W Treiber für VEKTLUX 14235
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtem-
peratur
Farbwie-
dergabe
Gesamt-
lichtstrom
Halbwerts-
winkel
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtaus-
beute
EEK.
VEKTLUX-620620-50-840-MW 14234 4.000 K Ra >80 4.300 lm 90° mikro 45 W 95 lm/W A+
Der Konverter misst selbstständig die Helligkeit der Umgebung. Anschließend wird das gewünschte Beleuchtungsniveau in Abhängigkeit
vom vorhandenen Umgebungslicht eingestellt und automatisch eingehalten.
Die Installation entspricht der einer schaltbaren Leuchte. Die Anwendung bedarf somit keiner Steuerleitungen, Steuereinheiten oder exter-
ner Sensoren. Die Lichtlösung ist ein perfekter 1:1-Ersatz für alle bestehenden Anwendungen ohne Steuerung. Es fallen keine zusätzlichen
Installationskosten an.
LS-Typ 10A 13A
B 14 19
C 24 32
B 14 19
C 23 31
B 18 24
C 30 40
LUX ADAPT 8 A / 35 µs B 20 25
Die Installationsanleitung finden Sie unter http://www.ledon.at/downloads/instruction-manual Änderungen vorbehalten
Aktualisiert am: 27.06.2018
30
16A
23
39
23
38
DALI 23 A / 200 µs
1-10V 10 A / 200 µs
Anzahl EVG an einpoligen
Leitungsschutzschaltern (LS)
30
50
Ausführung Typ. Ipeak/µs
nicht dimmbar 30 A / 400 µs
GRAFIKEN
LEDON GmbH | Millennium Park 6 | A-6890 Lustenau | 0043 5577 21550 | info@ledon.at WWW.LEDON.AT
LS-Typ 10A 13A
B 14 19
C 24 32
B 14 19
C 23 31
B 18 24
C 30 40
LUX ADAPT 8 A / 35 µs B 20 25
Die Installationsanleitung finden Sie unter http://www.ledon.at/downloads/instruction-manual Änderungen vorbehalten
Aktualisiert am: 27.06.2018
30
16A
23
39
23
38
DALI 23 A / 200 µs
1-10V 10 A / 200 µs
Anzahl EVG an einpoligen
Leitungsschutzschaltern (LS)
30
50
Ausführung Typ. Ipeak/µs
nicht dimmbar 30 A / 400 µs
GRAFIKEN
LEDON GmbH | Millennium Park 6 | A-6890 Lustenau | 0043 5577 21550 | info@ledon.at WWW.LEDON.AT
Ein LED Treiber ist nicht im Lieferumfang
enthalten. Er ist separat zu bestellen.
LIEFERUMFANG
1. abalight LED Panel VEKTLUX
2. sekundärseitige Anschlussleitung
3. Installations- und Betriebsanleitung